Директору
ООО «Концессии водоснабжения»
от: _______________________________

_______________________________
адрес: _______________________________

___________________________________
телефон: ​​ ___________________________________​​​​​
Заявление.

           Прошу Вас согласовать проектную документацию согласно выданным техническим условиям № _________ от ___________________ г. на подключение моего домовладения  № _______ по ул. ___________________, район___________________

к сетям водопровода и канализации.

ПРИЛОЖЕНИЯ:

1. Проектная документация в 2-х экз. (оригиналы).
2. Копия платёжного поручения по оплате согласования проекта.

3. Копия договора на технологическое подключение с копией квитанции оплаты.

4. Пакет документов, прилагаемых к выданным техническим условиям.
5. ИНН.
Заявитель            ______________      __________________

                                                               Подпись

                                              Ф.И.О.

                                 «____»    __________________           201_ г.